BERATUNG - PLANUNG - BAULEITUNG - PROJEKTSTEUERUNG Dipl-Ing. (FH) ' F
UWE LEHNERT
Brandenburger Stral3e 20 L v
14641 Nauen

Tel.: (0.3321) 46001 80
Fax: (03321) 46001 82
mobit: (0151) 58 10 68 06

E-Mail: post@livt.de
NUR PER E-MAIL ZUGESTELLT
bei fehlerhafter Ubertragung bitte Riickruf
15.10.2021
le
Bauvorhaben: Wustermark, OT Buchow-Karpzow/Priort: K6305, Stellplatze

Vorschlag zum weiteren zeitlichen Ablauf (Entwurf)

Teilnehmer:

Vergabeverfahren: Offentliche Ausschreibung gem. VOB/A § 3 (1)

Vergabe-Nr.:
Verantw. Termin

1 Vorbereitungsphase
1.1 Beauftragung der Ingenieurleistungen LiVT (LPH 1-4) FB 1l erledigt
121 Erstellung und Ubergabe Entwurfsvermessung Entfallt
1.2.2 Ubernahme der StraBenbegrenzungslinien in die Entwurfsvermessung Entfallt

Vermessung fur Absteckung der Baufeldgrenze Entfallt
1.2.3 Erstellung und Ubergabe Baugrundgutachten/Asphaltuntersuchung erledigt
124 Erganzung Baugrundgutachten/Asphaltuntersuchung entfallt
1.3 Planung
1.3.1 Grundlagenermittlung (LPH 1) IWALIVT  erledigt
1.3.2 Erarbeitung Vorplanung (LPH 2) IWA/LIVT  erledigt
1.3.3 Erarbeitung Entwurfsplanung (LPH 3) IWALIVT  erledigt
1.34 Erarbeitung Entwurfsplanung (LPH 4) IWA/LIVT  erledigt
1.35 Beauftragung der Ingenieurleistungen LiVT (LPH 5) IWALIVT  erledigt
1.3.6 Beauftragung der Ingenieurleistungen LiVT (LPH 6-8 + OBU) FB 1l erledigt
1.3.7 Erarbeitung Genehmigungsplanung (LPH 4)/Versand IWALIVT
1.4 Ubergabe der Unterlagen zum ErschlieRungsvertrag TW/SW an den Zweckverband Entfallt
15 Vorlage ErschlieBungsvertrag TW/SW Entfallt
1.6 Rucklauf Genehmigungsplanung (LPH 4) ToB/FB 1l
1.7.1 Bei Bedarf: Erganzung Entwurfsplanung (Details) IWA
1.7.2 Abstimmung mit Havelbus zur Verkehrsfiihrung Entfallt
1.7.3 Erarbeitung Bauzeitenplan Entfallt
1.8 Fachplanungen (hier: ...) Entfallt
1.9 Bei B-Plan-Verfahren: Entfallt
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Wustermark, OT Buchow-Karpzow/Priort: K6305, Stellplatze

191
1.9.2
193
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1.10
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1.15

1.16
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1.18

1.19
1.20

2.1
2.2
2.3
2.4
2.5
2.6

3.1

3.2
3.3
3.4
35

Sitzung Ortsbeirat
Sitzung Bauausschuss
Sitzung Hauptausschuss

Sitzung GVV: Abwagungsbeschluss

Ausfiihrungsplanung (LPH 5)

(Terminangabe erfolgt vorbehaltlich einer Bestatigung der Entwurfsplanung mit den darin
gewahlten wesentlichen Parametern. Grundsatzliche Anderungen bedingen einen zuséatzlichen
Zeitaufwand.)

Bestatigung der Ausfuhrungsplanung

Die nachfolgenden Terminangaben fir die Ingenieurleistungen setzen deren  rechtzeitige
Beauftragung mit einem ausreichenden zeitlichen Vorlauf voraus.

Vorbereitung der Vergabe (LPH 6)
Priifung der Verdingungsunterlage
Uberarbeitung der Verdingungsunterlage nach Ubermittlung der Priifergebnisse des AG

Bekanntmachung /Bereitstellung der Verdingungsunterlagen in digitaler Form auf dem
Vergabemarktplatz

Angebotserdffnung

Angebotspriifung und —wertung (LPH 7)
Bietergesprache (nach Erfordernis)
Vorbereitung der Beschlussvorlage
Sitzung GVV mit Vergabeentscheidung
Auftragserteilung

Ende der Zuschlags- und Bindefrist

Bauvorbereitende Leistungen/Baufeldfreimachung

Baum- und Strauchfallung

Errichtung des Reptilienschutzzauns und Absammeln der Zauneidechsen
Unterhaltung und Ruckbau des Reptilienschutzzauns

Archéologische Bergung BD XXX

Sicherung bzw. Umverlegung von Medien (teilweise baubegleitend)

Informationsveranstaltung fur Anlieger/Unternehmen

Bauphase

Baubeginn StralRenbau (bei Pflanzarbeiten abhéngig von der jahreszeitlich bestimmten
Verfugbarkeit der StrAucher/Baume)

Fertigstellung
Vorlage Bau-Schlussrechnung
Priifung Bau-Schlussrechnung

Erstellung Verwendungsnachweis

Mit der Niederschrift beauftragt:

/

WL &

Dipl.-Ing. (FH) Uwe Lehnert

Verteiler:

Herr Kaufmann PFK/LIVT
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Verantw. Termin

Entfallt
Entfallt
Entfallt
Entfallt

FB 1l

LiVT
FB 1l
LivT

erledigt

erledigt

03.11.2021
08.11.2021
10.11.2021

FB II/LIVT 10.11.2021

FB 1l 24.11.2021
LivT 29.11.2021
FB II/LIVT 03.12.2021
FB 1l ?
GwW 07.12.2021
FB 1l ?

FB Il/n. n. 25.02.2022

Entfallt
Entfallt
Entfallt

Entfallt
?

n. n.

n.n.
LivT
FB Il
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28.03.2022
18.04.2022
02.05.2022
16.05.2022
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